2019年6月吉日

お客様 各位

新商品発売のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、蛍光イムノクロマト分析装置  スポットケム FLORA SF-5510/5520 の専用試薬 RS ウイルス検査キット

「スポットケム FLORA RSV」を発売する運びとなりました。つきましては下記のとおりご案内申し上げます。

今後とも弊社商品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

○新発売商品

商品コード JANコード 商品名 仕様 納入希望価格

102204 49 87486 00855 2 スポットケム FLORA RSV 10個入り \12,000

○特長

・早期判定機能により、最短1.5分から陽性を検出し、検査の効率化をサポートします（最終判定は 10分）。

・毛先の柔らかなフロックスワブを採用しており、検体採取時の患者負担の軽減に貢献します。

・弊社従来品と比較し、10～16倍の感度向上を実現しました(社内評価に基づく)。

・試薬のアルミパッケージに項目識別のためカラーラインを入れたことにより、視認性を向上しました。

○診療報酬

・免疫学的検査判断料  144点

・RSウイルス抗原定性検査料 142点

・鼻腔・咽頭拭い液採取料    5点

 ※平成30年度診療報酬改定に基づく

○発売日

  2019年6月21日(金)

                                                  【スポットケム FLORA RSV】

以上

お問い合わせ先

アークレイマーケティング株式会社

〒160-0004 東京都新宿区四谷1-20-20大雅ビル 4F

電話番号：050-5527-7700

http://www.arkray.co.jp/

http://www.arkray.co.jp/